АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2011            №    871
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 02.02.2010 № 151 «О порядке предоставления субсидии на обеспечение деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного и офисного назначения» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 18.12.2010 № 1539)

В целях активизации деятельности организаций инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Колпашевского района, в соответствии с районной целевой программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Колпашевский район» на 200-2012 годы», утвержденной решением Думы Колпашевского района 15.05.2008 № 476
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидии на обеспечение деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного и офисного назначения, утвержденный постановлением  Администрации Колпашевского района от 02.02.2010 № 151 «О порядке предоставления субсидии на обеспечение деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного и офисного назначения» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 18.12.2010 № 1539) следующие изменения:
1.1.Подпункт 3.1. пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- канцелярских товаров.».

1.2.Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.Оплату:

- коммунальных услуг, услуг связи, охранных услуг, услуг по содержанию имущества, услуг по содержанию и текущему ремонту помещений, предоставляемых в аренду субъектам малого предпринимательства;

- услуг по содержанию, обслуживанию и текущему ремонту коммуникаций и оборудования;

- услуг по сопровождению программного обеспечения, справочно-правовых и аналитических систем;

- публикации (размещение) информации о деятельности бизнес-инкубатора Колпашевского района производственного и офисного назначения в печатных изданиях.».

2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Т.Д. Ушакову.

Глава района

В.И. Шафрыгин

Т.Д. Ушакова

5 02 21